
DZIENNIK URZĘDOWY
NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO

Warszawa, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 18

UCHWAŁA NR 45/2022 
ZARZĄDU NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO

z dnia 28 listopada 2022 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia wzoru umowy o obsługę przez Narodowy Bank Polski 
uczestników przetargów na skarbowe papiery wartościowe oraz obligacje gwarantowane 

w systemie SKARBNET4

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2324 i 2339) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W załączniku do uchwały nr 50/2020 Zarządu Narodowego Banku Polskiego z dnia 3 listopada 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia wzoru umowy o obsługę przez Narodowy Bank Polski uczestników przetargów na 
skarbowe papiery wartościowe oraz obligacje gwarantowane w systemie SKARBNET4 (Dz. Urz. NBP poz. 23) 
w § 1 wprowadza się następujące zmiany:

1)  pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) PW – bony skarbowe i obligacje skarbowe oraz obligacje poręczone lub gwarantowane przez Skarb 

Państwa;”;
2)  pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) emitent – Skarb Państwa, w którego imieniu działa Minister Finansów lub podmiot, który zawarł  
z NBP umowę w sprawie organizacji przetargów odpowiednich PW;”.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 9 grudnia 2022 r.

Przewodniczący Zarządu Narodowego Banku Polskiego: A. Glapiński


